



Östertälje Södertälje

Förslag till verksamhetsplan för 2025

1. Inledning

Föreningens ändamål är att, med SPF Seniorernas övergripande mål som ledstjärna, verka för goda livsvillkor, gemenskap och trivsel för seniorer, i första hand öster om kanalen.

2. Verka för goda livsvillkor

Föreningen är representerad i det kommunala pensionärsrådet, KPR, för att föra fram synpunkter och driva frågor som medlemmarna prioriterar. Därmed kan medlemmarna också bli informerade om kommunens beslut och planer. Vi kommer särskilt att bevaka resurser till Äldreomsorgen som skall innebära en förbättrad hemtjänst, som t.ex. digitala inköp, förbättring av hemtjänstindex. Boendefrågan är prioriterad samt även tillräcklig medicinsk kompetens inom Äldreomsorgen

3. Främja gemenskap och trivsel

Programverksamhetens omfattning och innehåll skall fortsätta med regelbundna månadsträffar och pubaftnar. Vid månadsträffar hålls presentationer kring frågor som intresserar seniorer och ges möjlighet till diskussion medan pubaftnar främst har kulturell och social karaktär. Därutöver planeras studiebesök, lunchträffar, utflykter och promenader.

Ett vårprogram har skickats ut. Eventuella ändringar och spontana aktiviteter kommer att aviseras i särskild ordning, såväl via mail-utskick samt även via vår hemsida samt vår gruppssida på facebook. Höstprogrammet skickas ut i augusti 2025.

4. Rekrytering Föreningens ambition är att kunna vidmakthålla ett medlemsantal kring 260 ordinarie plus vän-medlemmar. Nya medlemmar rekryteras främst genom att våra medlemmar sprider information om föreningen i sin vänkrets. Föreningens programverksamhet är uppskattad liksom dess hanterbara familjära storlek.

5.Samverkan

De tre SPF föreningarna i Södertälje skall fortsätta sitt samråd under 2025. Det kan gälla idéutbyte och gemensamma program liksom samråd inför hantering av äldrefrågor inom kommunen. Vi skall också verka för ett strukturerat samråd med övriga pensionärsföreningar i Södertälje, främst i förhållande till KPR, för att stärka pensionärernas samlade inflytande i kommunen.

Vi skall även bidra till SPF Seniorernas arbete på regional/central nivå, bl.a. genom att medverka i Stockholmdistriktets Västra-Södertörnsgrupp. Inom Västra-Södertörnsgruppen har bl.a. bildats arbetsgrupper för att hantera de digitala utmaningar som våra medlemmar möter dagligen. Samarbetet sker även med SPF-föreningar utanför kommungränsen för att genomföra utflykter och föreställningar

6. Ekonomi

Budgetförslaget är i enlighet med föreslagen verksamhetsplan för 2025.

Styrelsen